

资产负债表

2026年06月

会企01表

编制单位：资管公司合并					金额单位：人民币元			
资 产	行次	2026-6-30	2025-12-31	负债及所有者权益	行次	2026-6-30	2025-12-31	
流动资产：	1			流动负债：	38			
货币资金	2	1,176,236,258.24	928,320,282.47	短期借款	39			
交易性金融资产	3	4,217,259,930.31	4,709,735,244.22	应付票据	40			
以公允价值计量且计入当期损益的金融	4			应付账款	41	288,817.62	2,136,245.62	
应收票据	5			预收款项	42	312,052,642.39	308,537,057.44	
应收账款	6	23,307,662.61	10,503,702.29	合同负债	43	7,993,460.83	7,993,460.83	
应收款项融资	7			应付职工薪酬	44	13,418,765.67	19,039,751.03	
预付款项	8	7,844,284.55	2,170,979.13	应交税费	45	1,721,865.16	55,086,578.78	
其他应收款	9	213,012,281.94	156,367,448.00	其他应付款	46	65,423,124.34	118,716,654.53	
存货	10			持有待售负债	47			
合同资产	11			一年内到期的非流动负债	48	1,629,144,010.91	2,047,872,431.19	
持有待售资产	12			其他流动负债	49			
一年内到期的非流动资产	13							
其他流动资产	14	1,193,875.57						
流动资产合计	15	5,638,854,293.22	5,807,097,656.11	流动负债合计	50	2,030,042,686.92	2,559,382,179.42	
非流动资产：	16			非流动负债：	51			
债权投资	17	4,513,189,109.54	4,896,795,568.16	长期借款	52	4,125,010,000.00	4,175,461,000.00	
可供出售金融资产	18			应付债券	53	700,000,000.00	700,000,000.00	
其他债权投资	19			租赁负债	54			
持有至到期投资	20			长期应付款	55			
长期应收款	21			预计负债	56			
长期股权投资	22	46,908,238.35	47,902,996.82	递延收益	57	7,637,206.50	7,637,206.50	
其他权益工具投资	23			递延所得税负债	58	7,772,734.80	6,837,893.02	
其他非流动金融资产	24	444,700.00	444,700.00	其他非流动负债	59			
投资性房地产	25	134,015,216.20	134,015,216.20	非流动负债合计	60	4,840,419,941.30	4,889,936,099.52	
固定资产	26	108,191,214.19	110,026,121.32	负 债 合 计	61	6,870,462,628.22	7,449,318,278.94	
在建工程	27	357,566,948.36	329,296,403.85	所有者权益：	62			
使用权资产	28			实收资本	63	3,000,000,000.00	3,000,000,000.00	
无形资产	29	2,081,820.59	2,409,887.96	其他权益工具	64			
生物资产	30			资本公积	65			
开发支出	31			其他综合收益	66			
商誉	32			盈余公积	67	132,608,660.54	132,608,660.54	
长期待摊费用	33	2,543,032.78	2,543,032.78	一般风险准备	68			
递延所得税资产	34	124,334,216.01	98,163,998.94	未分配利润	69	979,433,300.26	901,144,442.44	
其他非流动资产	35	54,375,799.78	54,375,799.78	归属于母公司所有者权益合计	70	4,112,041,960.80	4,033,753,102.98	
				少数股东权益	71			
非流动资产合计	36	5,343,650,295.80	5,675,973,725.81	所有者权益合计	72	4,112,041,960.80	4,033,753,102.98	
资 产 总 计	37	10,982,504,589.02	11,483,071,381.92	负债及所有者权益合计	73	10,982,504,589.02	11,483,071,381.92	

法定代表人：



主管会计工作的负责人：

Handwritten signature of the accounting officer.

会计机构负责人：

Handwritten signature of the accounting institution officer.

利润表

2026年06月

会企02表

编制单位：资管公司合并

金额单位：人民币元

项 目	行次	2026年1-6月	2025年1-6月
一、营业收入	1	208,340,035.87	366,101,353.86
二、营业总成本	2	102,728,302.61	128,212,191.25
其中：营业成本	3		
税金及附加	4	1,459,771.37	2,798,011.47
销售费用	5	7,019,505.45	5,436,373.81
管理费用	6	9,432,382.47	9,051,753.00
研发费用	7		
财务费用	8	84,816,643.32	110,926,052.97
其中：利息费用	9	87,084,123.82	115,621,357.35
利息收入	10	-2,403,684.16	-5,622,736.41
加：其他收益	11	19,258.09	
投资收益（损失以“-”号填列）	12	2,470,690.90	1,350,412.43
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	13	-994,758.47	
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	14		2,682,589.76
信用减值损失（损失以“-”号填列）	15	-2,021,226.31	-2,516,047.30
资产减值损失（损失以“-”号填列）	16		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	17		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	18	106,080,455.94	239,406,117.50
加：营业外收入	19	66,175.47	31,500.00
减：营业外支出	20		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	21	106,146,631.41	239,437,617.50
减：所得税费用	22	27,857,773.59	59,440,329.11
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	23	78,288,857.82	179,997,288.39
（一）按经营持续性分类	24		
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	25	78,288,857.82	179,997,288.39
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	26		
（二）按所有权归属分类：	27		
1. 归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	28	78,288,857.82	179,997,288.39
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	29		
六、其他综合收益的税后净额	30		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	31		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	32		
1. 重新计量设定受益计划变动额	33		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益	34		
3. 其他	35		
（二）将重分类进损益的其他综合收益	36		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益	37		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	38		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	39		
4. 现金流量套期损益的有效部分	40		
5. 外币财务报表折算差额	41		
6. 其他	42		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	43		
七、综合收益总额	44	78,288,857.82	179,997,288.39
归属于母公司所有者的综合收益总额	45	78,288,857.82	179,997,288.39
归属于少数股东的综合收益总额	46		

法定代表人：



主管会计工作的负责人：

张明

会计机构负责人：

张明

现金流量表

2026年06月

会企03表

编制单位：资管公司合并

金额单位：人民币元

主 表 项 目	行次	2026年1-6月	2025年1-6月
一、经营活动产生的现金流量	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	1,390,175,886.80	2,843,807,811.83
收到的税费返还	3		
收取的其他与经营活动有关的现金	4	145,187,866.57	51,829,885.99
经营活动现金流入小计	5	1,535,363,753.37	2,895,637,697.82
购买商品、接受劳务支付的现金	6	817,273,209.48	2,171,446,521.32
支付给职工以及为职工支付的现金	7	12,819,484.39	14,417,792.78
支付各项税费	8	111,763,522.36	58,759,550.60
支付的其他与经营活动有关的现金	9	342,260,970.23	138,696,999.97
经营活动现金流出小计	10	1,284,117,186.46	2,383,320,864.67
经营活动产生的现金流量净额	11	251,246,566.91	512,316,833.15
二、投资活动产生的现金流量	12		
收回投资所收到的现金	13	2,600,000,000.00	1,009,000,000.00
取得投资收益所收到的现金	14	3,673,376.35	1,431,459.71
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回的现金	15		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	16		
收到的其他与投资活动有关的现金	17		
投资活动现金流入小计	18	2,603,673,376.35	1,010,431,459.71
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	19	28,235,940.61	18,349,356.99
投资所支付的现金	20	2,020,000,000.00	1,159,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	21		
支付的其他与投资活动有关的现金	22		
投资活动现金流出小计	23	2,048,235,940.61	1,177,349,356.99
投资活动产生的现金流量净额	24	555,437,435.74	-166,917,897.28
三、筹资活动产生的现金流量	25		
吸收投资所收到的现金	26		
其中：子公司吸收少数股东收到的现金			
取得借款所收到的现金	27	700,000,000.00	1,908,360,000.00
发行债券收到的现金			700,000,000.00
收到的其他与筹资活动有关的现金	28		
筹资活动现金流入小计	29	700,000,000.00	2,608,360,000.00
偿还债务所支付的现金	30	1,160,367,000.00	2,564,026,380.02
分配股利、利润和偿付利息所支付的现金	31	98,271,026.88	115,666,096.31
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付的其他与筹资活动有关的现金	32	130,000.00	
筹资活动现金流出小计	33	1,258,768,026.88	2,679,692,476.33
筹资活动产生的现金流量净额	34	-558,768,026.88	-71,332,476.33
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	35		
五、现金及现金等价物净增加额	36	247,915,975.77	274,066,459.54
加：期初现金及现金等价物余额	37	905,820,282.47	1,316,563,270.11
六、期末现金及现金等价物余额	38	1,153,736,258.24	1,590,629,729.65

法定代表人：



主管会计工作的负责人：

Handwritten signature of the accounting officer.

会计机构负责人：

Handwritten signature of the accounting officer.



资产负债表

2026年06月

会企01表

编制单位：长沙湘江资产管理股份有限公司

金额单位：人民币元

资产	行次	2026-6-30	2025-12-31	负债及所有者权益	行次	2026-6-30	2025-12-31
流动资产：	1			流动负债：	38		
货币资金	2	1,173,732,079.28	926,211,552.84	短期借款	39		
交易性金融资产	3	4,187,259,930.31	4,679,735,244.22	应付票据	40		
以公允价值计量且计入当期损益的金融资产	4			应付账款	41	288,817.62	2,136,245.62
应收票据	5			预收款项	42	312,052,642.39	308,537,057.44
应收账款	6	23,307,662.61	10,503,702.29	合同负债	43	7,993,460.83	7,993,460.83
应收款项融资	7			应付职工薪酬	44	13,418,765.67	19,039,751.03
预付款项	8	7,844,284.55	2,170,979.13	应交税费	45	1,694,509.32	55,027,711.07
其他应收款	9	230,012,281.94	173,367,448.00	其他应付款	46	65,423,124.34	118,716,654.53
存货	10			持有待售负债	47		
合同资产	11			一年内到期的非流动负债	48	1,629,144,010.91	2,047,872,431.19
持有待售资产	12			其他流动负债	49		
一年内到期的非流动资产	13						
其他流动资产	14	1,193,875.57					
流动资产合计	15	5,623,350,114.26	5,791,988,926.48	流动负债合计	50	2,030,015,331.08	2,559,323,311.71
非流动资产：	16			非流动负债：	51		
债权投资	17	4,513,189,109.54	4,896,795,568.16	长期借款	52	4,125,010,000.00	4,175,461,000.00
可供出售金融资产	18			应付债券	53	700,000,000.00	700,000,000.00
其他债权投资	19			租赁负债	54		
持有至到期投资	20			长期应付款	55		
长期应收款	21			预计负债	56		
长期股权投资	22	56,908,238.35	57,902,996.82	递延收益	57	7,637,206.50	7,637,206.50
其他权益工具投资	23			递延所得税负债	58	7,772,734.80	6,837,893.02
其他非流动金融资产	24	444,700.00	444,700.00	其他非流动负债	59		
投资性房地产	25	134,015,216.20	134,015,216.20	非流动负债合计	60	4,840,419,941.30	4,889,936,099.52
固定资产	26	108,191,214.19	110,026,121.32	负债合计	61	6,870,435,272.38	7,449,259,411.23
在建工程	27	357,566,948.36	329,296,403.85	所有者权益：	62		
使用权资产	28			实收资本	63	3,000,000,000.00	3,000,000,000.00
无形资产	29	2,081,820.59	2,409,887.96	其他权益工具	64		
生物资产	30			资本公积	65		
开发支出	31			其他综合收益	66		
商誉	32			盈余公积	67	132,608,660.54	132,608,660.54
长期待摊费用	33	2,543,032.78	2,543,032.78	一般风险准备	68		
递延所得税资产	34	124,334,216.01	98,163,998.94	未分配利润	69	973,956,477.14	896,094,580.52
其他非流动资产	35	54,375,799.78	54,375,799.78	归属于母公司所有者权益合计	70	4,106,565,137.68	4,028,703,241.06
				少数股东权益	71		
非流动资产合计	36	5,353,650,295.80	5,685,973,725.81	所有者权益合计	72	4,106,565,137.68	4,028,703,241.06
资产总计	37	10,977,000,410.06	11,477,962,652.29	负债及所有者权益合计	73	10,977,000,410.06	11,477,962,652.29

法定代表人：



主管会计工作的负责人：

彭红

会计机构负责人：

彭红

利润表

2026年06月

会企02表

编制单位：长沙湘江资产管理有限公司

金额单位：人民币元

项 目	行次	2026年1-6月	2025年1-6月
一、营业收入	1	207,894,491.32	365,168,680.61
二、营业总成本	2	102,732,190.91	128,212,365.37
其中：营业成本	3		
税金及附加	4	1,459,178.15	2,797,132.26
销售费用	5	7,019,505.45	5,436,373.81
管理费用	6	9,432,382.47	9,051,753.00
研发费用	7		
财务费用	8	84,821,124.84	110,927,106.30
其中：利息费用	9	87,084,123.82	115,621,357.35
利息收入	10	-2,398,742.64	-5,621,367.08
加：其他收益	11	19,258.09	
投资收益（损失以“-”号填列）	12	2,470,690.90	1,350,412.43
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	13	-994,758.47	
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	14		2,682,589.76
信用减值损失（损失以“-”号填列）	15	-2,021,226.31	-2,516,047.30
资产减值损失（损失以“-”号填列）	16		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	17		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	18	105,631,023.09	238,473,270.13
加：营业外收入	19	66,175.47	31,500.00
减：营业外支出	20		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	21	105,697,198.56	238,504,770.13
减：所得税费用	22	27,835,301.94	59,393,686.75
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	23	77,861,896.62	179,111,083.38
（一）按经营持续性分类	24		
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	25	77,861,896.62	179,111,083.38
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	26		
（二）按所有权归属分类：	27		
1.归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	28	77,861,896.62	179,111,083.38
2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	29		
六、其他综合收益的税后净额	30		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	31		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	32		
1.重新计量设定受益计划变动额	33		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益	34		
3.其他	35		
（二）将重分类进损益的其他综合收益	36		
1.权益法下可转损益的其他综合收益	37		
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	38		
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	39		
4.现金流量套期损益的有效部分	40		
5.外币财务报表折算差额	41		
6.其他	42		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	43		
七、综合收益总额	44	77,861,896.62	179,111,083.38
归属于母公司所有者的综合收益总额	45	77,861,896.62	179,111,083.38
归属于少数股东的综合收益总额	46		

法定代表人：



主管会计工作的负责人：

（Signature of Accounting Officer）

会计机构负责人：

（Signature of Accounting Officer）

现金流量表

2026年06月

会企03表

编制单位：长沙湘江资产管理有限公司

金额单位：人民币元

主 表 项 目	行次	2026年1-6月	2025年1-6月
一、经营活动产生的现金流量	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	1,389,725,886.80	2,842,867,811.83
收到的税费返还	3		
收取的其他与经营活动有关的现金	4	145,182,925.05	51,828,516.66
经营活动现金流入小计	5	1,534,908,811.85	2,894,696,328.49
购买商品、接受劳务支付的现金	6	817,273,209.48	2,171,446,521.32
支付给职工以及为职工支付的现金	7	12,819,484.39	14,417,792.78
支付各项税费	8	111,704,490.17	58,699,488.62
支付的其他与经营活动有关的现金	9	342,260,510.23	138,696,683.97
经营活动现金流出小计	10	1,284,057,694.27	2,383,260,486.69
经营活动产生的现金流量净额	11	250,851,117.58	511,435,841.80
二、投资活动产生的现金流量	12		
收回投资所收到的现金	13	2,600,000,000.00	1,009,000,000.00
取得投资收益所收到的现金	14	3,673,376.35	1,431,459.71
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回的现金	15		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	16		
收到的其他与投资活动有关的现金	17		
投资活动现金流入小计	18	2,603,673,376.35	1,010,431,459.71
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	19	28,235,940.61	18,349,356.99
投资所支付的现金	20	2,020,000,000.00	1,159,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	21		
支付的其他与投资活动有关的现金	22		
投资活动现金流出小计	23	2,048,235,940.61	1,177,349,356.99
投资活动产生的现金流量净额	24	555,437,435.74	-166,917,897.28
三、筹资活动产生的现金流量	25		
吸收投资所收到的现金	26		
其中：子公司吸收少数股东收到的现金			
取得借款所收到的现金	27	700,000,000.00	1,908,360,000.00
发行债券收到的现金			700,000,000.00
收到的其他与筹资活动有关的现金	28		
筹资活动现金流入小计	29	700,000,000.00	2,608,360,000.00
偿还债务所支付的现金	30	1,160,367,000.00	2,564,026,380.02
分配股利、利润和偿付利息所支付的现金	31	98,271,026.88	115,666,096.31
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付的其他与筹资活动有关的现金	32	130,000.00	
筹资活动现金流出小计	33	1,258,768,026.88	2,679,692,476.33
筹资活动产生的现金流量净额	34	-558,768,026.88	-71,332,476.33
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	35		
五、现金及现金等价物净增加额	36	247,520,526.44	273,185,468.19
加：期初现金及现金等价物余额	37	903,711,552.84	1,313,696,821.37
六、期末现金及现金等价物余额	38	1,151,232,079.28	1,586,882,289.56

法定代表人：



主管会计工作的负责人：

Handwritten signature of the accounting officer.

会计机构负责人：

Handwritten signature of the accounting institution officer.